



सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् | COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार | MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA

File No.: A-28012/5/2024-ESTT-IITR

Dated: 26.03.2025

कार्यालय ज्ञापन/Office Memorandum

निदेशक, सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान, लखनऊ ने वर्ष (2024-25) के लिए ग्रुप-(III) के कर्मचारियों की वार्षिक निष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट सामान्यीकरण समिति (APAR Normalization Committee) का निम्न प्रकार गठन किया है:

The Director, CSIR-Indian Institute of Toxicology Research, Lucknow has been constituted the APAR Normalization Committee for Group-(III) employees for the year (2024-25). The committee is as follows:

- | | |
|--|------------------|
| 1. डा0 एन0 मानिकम्म , मुख्य वैज्ञानिक/ Dr. N. Manickam, Chief Scientist | अध्यक्ष/Chairman |
| 2. डा0 देवेन्द्र कुमार पटेल , मुख्य वैज्ञानिक/ Dr. Devendra Kumar Patel, Chief Scientist | सदस्य/Member |
| 3. डा0 आदित्य भूषण पंत , मुख्य वैज्ञानिक / Dr. Aditya Bhushan Pant, Chief Scientist | सदस्य/Member |
| 4. डा0 रचना कुमार, प्रधान वैज्ञानिक/ Dr. Rachana Kumar, Principal Scientist | सदस्य/Member |

यह कार्यालय ज्ञापन पूर्व में जारी सम संख्यक कार्यालय ज्ञापन दिनांक 17.03.2025 के अधिक्रमण में जारी किया गया है।

This office memorandum has been issued in supersession of the earlier issued of even numbered office memorandum dated 17.03.2025.

अर्चना अग्रवाल
26/03/2025
(अर्चना अग्रवाल/Archana Agarwal)
अनुभाग अधिकारी/Section Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

- निदेशक के प्रधान निजी सचिव/ PPS to director
- निजी सचिव, प्रशा0अधि0-समस्त कर्मचारियों के सूचनार्थ इन्ट्रानेट पर अपलोड करने हेतु/PS to AO-to upload on Intranet for information
- सभी सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से सूचनार्थ हेतु/ E-Mail to All Members for Information